
Referat fra Afdelingsbestyrelsesmøde i afd. 310, Holme Olstrup  
24. juni 2024 
 
Fremmødte: Julie Rose Nielsen (JRN) 
 Thomas Arentzen (TA) 
 Joakim Birk (JB) 

Vibeke Berndtson (VB) 
 Lone Nielsen (LN)  
 Afbud fra Brian Larsen (BL) 
 
Referent: Vibeke Berndtson 
 
 
Status på:  fodboldnet – er godt i gang. Mogens Sandahl og Kenneth Jørgensen fra Bolig Næstved har 
 sagt god for højden på hegnene op imod bebyggelsen. 
 Infotavler – der er sat to ekstra op.   
 Godkendelse af regnskab 2023 – alle i bestyrelsen har godkendt regnskab 2023. 
 Haveaffaldsplads og områder med granitskærver  - hvis der skal laves ændringer skal dette 
 stilles som forslag og godkendes på Afdelingsmødet i september. 
 Køkken i Fælleshus – ligger lige nu til behandling hos Klaus Kjærbæk, Bolig Næstved. 
 Husorden Fælleshus – TA har lavet udkast til husorden i Fælleshuset. Bestyrelsen ønsker ikke 
 at det er vores opgave, at administrere aktiviteter i Fælleshuset og afviser derfor, at gå 
 videre med det.  
 Sommerfest – er udskudt til 10. august 2024. Når der kommer tilbagemelding fra TA vedr. 
 hoppeborg o.lign. laver VB en invitation, som omdeles til beboerne.  
 Udskiftning  af hegn – der er lidt usikkerhed i bestyrelsen om, hvornår og hvordan hegnene 
 skal opføres. VB tjekker op på det. 
 Efterisolering af lofter – vi har modtaget overslag på hvad det vil koste og rentabiliteten i 
 projektet fra Bolig Næstved. VB laver forslag til Afdelingsmødet. 
 Biodiversitet – TA foreslår at der skal slås mere græs ve 105 – 109. TA følger op. Dog er vi 
 enige om, at emnet skal/kan behandles på Afdelingsmødet. 
 
Budget 2025 – godkendt af bestyrelsen. 
 
 Ordinært Afdelingsmøde i september – June Hansen, Bolig Næstved, har fremsendt forslag til indkaldelse 
 og dagsorden 
 Indkaldelse – der er få rettelser, som June Hansen retter. 
 Dagsorden – er godkendt af bestyrelsen. Vi vil gerne foreslå Martin Jacobsen (Bolig Næstved) 
 som dirigent til mødet. 
 Valg af bestyrelse- TA ønsker genvalg. LN ønsker ikke genvalg og JB er i tvivl. VB gjorde det 
 klart, at hun trækker sig fra bestyrelsen, hvis TA bliver genvalgt. Flere fra bestyrelsen har 
 givet udtryk for, at de så også trækker sig.   
 Spisning inden mødet – bestyrelsen vil være vært for smørrebrød inden mødet. Særskilt 
 tilmelding til dette. 
 Forretningsorden – bestyrelsesmedlemmerne skal alle underskrive vores forretningsorden 
 og den vil herefter blive sendt til Bolig Næstved. 
   
 Nyhedsbrev – er omdelt 25/6-24 
 



Diverse –   VB følger op på bord/bænkesæt til Fælleshuset. (VB) 
 Bestyrelsens adresser ønskes slettet fra Bolig Næstveds hjemmeside. (VB) 
 
 
Næste mødedato – 30. juli 2024 kl. 17.00 
    


